
sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

PReFEITURA DE

Setor de Licitação

MASTRASAUíO, NOVAS QWCUSIAS '' " ""

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0326/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0434/2020

CREDENCIAMENTO N°CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0491/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0491/2020. PROCESSO ADM. N° 0434/2020.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E MÊCIA CONCEIÇÃO DE
PAULA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF SOB N° 031.522.115-11, RG N°
14.249.808-44, SSP/BA, RESIDENTE NA PC NOVA - N'' 80 - CENTRO - NA CIDADE
DE BONITO - BAHIA. OBJETO; CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E
ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE RECEPCIONISTA, PARA ATUAR NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL'NO MUNICÍPIO DE BONÍTO - BAHIA.. O VALOR GLOBAL É
DE R$ 11.976,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),
CORRESPONDENTE A 2.640 HORAS ANUAL. DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. A

'serem pagos pela CONTRATANTE. ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS.' EM CONTA BANCARIA INDICADA
PELO CONTRATADO. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL E SR MÊCIA CONCEIÇÃO DE PAULA. DATA DO

■ CONTRATO: 03/02/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
-  , . CNPJ: I6.E45.37S/000I-5I
Fones C7S)3343-EJ6I emaili setoHicitacBopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

PRGFerrURA D6 _

Setop de Licitação

nas TMaAUlO, NOVAS CDrffiUSTAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0333/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0441/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0499/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0499/2020. PROCESSO ADM. N° 0441/2020.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E EDINALDA DOS

SANTOS FERREIRA SÁ TELES, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF
SOB N" 007.667113-58, RG N° 3.086.795, SSP/BA, RESIDENTE NA PRAÇA
BENEDITO MINA N° 202 - CENTRO - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TÊM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORIENTADORA SOCIAL, PARA ATUAR NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR SOCIAL NO
MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.. O VALOR GLOBAL É DE R$ 11.976,00
(ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS), CORRESPONDENTE
A 2.640 HORAS ANUAL, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. A SEREM PAGOS
PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS
PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO

CONTRATADO. SIGNATÁRIOS': SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL E SR EDINALDA DOS SANTOS FERREIRA SÁ
TELES, DATA DO CONTRATO: 03/02/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; 16.245.375/0001-51

Fone: C75)3343-215l Smaili setoríicitacaopinb@yahoo.coni.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFemjRA De ■

Setor de Licitação
MAS'(RABMMO, NOVAS

INEXIGÍBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0314/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0415/2020

CREDENClÁMENtO N» CR004/2020

EXTRÀTO DE CONTRATO N® 0464/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0464/2020. PROCESSO ADM. N° 0415/2020.
CONTRATANTE Í?REFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E BRENO
NÁSCIMENTO VICENTE. BRASILEIRO (A), ÍNSCRITO NO CPF/MF SOB N°
861.943.895-67, RG N^li6.601.650-08, SSP/BA, RESIDENTE NA TRAVESSA
JOSE AÜRI WALKER -, Í5 r- CENTRO - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.
OBJETO: CREDENCIAMENTO .EM REGIME, SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE
PROFISSIONAL DÉ PÈSSOA FÍSICA PARÁ'A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE OFFICE BOY PARA ATUAR NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.. O VALOR GLOBAL É DE
R$ 11.976,00 (ONZE.mIL NOVECENTOS, E SETENTÃ E SEIS REAIS),
CORRESPONDENTE A 2.640 HORAS ÃNUAL, DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS,. A .SEREM PAGOS PELA .CONTRATANTE, ATRAVÉS DE
PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM

CONTA BANCARIA INDICADÃ PELO CONTRATADO. SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR BRENO

NASCIMENTO VICENTE DATA DO CONTRATO: 03/02/2020.

"i s i

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CGP 468SCK)Ò0 - Bonilo/Bahía'
• - ■ . CNPJ; l6.245375/00Óh5j , ■

Fònei C75)3343-2I6I Gmails s€tortlcít3cáopmt3@yahoo.com.br' • -

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FgrrURADe_ . _ _ ^

Setor de Licitação

MASTRABALHO, NOVA'! CONGUISEU

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0327/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0435/2020

CREDENCIAMENTO N° CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0492/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0492/2020. PROCESSO ADM. N° 0435/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E PAULO RENATO
FERREIRA SILVA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF SOB H"
057.808.825-84, RG N° 59.717.168-3, SSP/BA, RESIDENTE NA RUA MANOEL
MARTINS RIBEIRO 9944 - CENTRO - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.

OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
ORIENTADOR SOCIAL, PARA ATUAR NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR SOCIAL NO MUNICÍPIO DE
BONITO - BAHIA..0 VALOR GLOBAL É DE R$ 11.976,00 (ONZE MIL
NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS), CORRESPONDENTE A 2.640
HORAS .ANUAL, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA
CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS
HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO

CONTRATADO. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL E SR PAULO RENATO FERREIRA SILVA, DATA DO
CONTRATO: 03/02/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CeP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: l6.245.37S/OOOP5l

Foneí C7S)3343-HI6I emalh setorlicitacaoptiib@yahoo.cofn.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

PRCFerruRApg „

í 1 I ' Setop de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0345/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0463/2020

CREDENCIAMENTO N° CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0569/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0569/2020, PROCESSO ADM. N° 0463/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E OZIANA MARIA
FERREIRA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF SOB N° 031.873.525-37,
RG N° 13.029.081-54, SSP/BA, RESIDENTE NA RUA 25 DE MAIO 9992 -
CENTRO - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO
EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA
FiSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS GERAIS, PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE LIMPEZA NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.O VALOR GLOBAL É DE R$
11.976,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),
CORRESPONDENTE A 2.640 HORAS ANUAL, DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE
PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM

CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR OZIANA

MARIA FERREIRA, DATA DO CONTRATO: 03/02/2020.

Praça Benedito Mina, 659 - Centro - C€P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJi IS.545375/000Í-5I

' Fone: C75)3343-5I6I emall: setoriic<tacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

PRgFemjRADe

MITO
MASTRA3AIH0, NOVAS CCmOnSTAS

Setop de Licitação

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

Autoriza EDINALDA DOS SANTOS FERREIRA SÁ TELES, Brasileiro
(a), inscrito no' CPF/MF sob 'N° 007.667113-58, RG N° 3.086.795,
SSP/BA, .Resjderite na , Praça Benedito.: Mina n° 202 - Centro - Na
Cidade de BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços do credenciamento N°
GR004/2020, que tem como objeto o' credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física para a prestação
de Serviços de Orientadora Social, para atuar no âmbito da Secretaria
Municipal de Assistência e Bem Estar Social no município de Bonito - Bahia..

Bonito (BA), 03 de Fevereiro de 2020

/ RemaftCedro de #ilueira

itó-Munícipaí'

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 468HO-O00 - Bonito/Bahia
ÇNPJ: 16.245375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 €mail: S6torlicltacaQpmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FeiTURA DE

Setop de Licitação
HAíSTRABAUa NOVASCOHOUSTAS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N^^ CR004/2020

Autoriza BRENO NASCIMENTO VICENTE. Brasileiro (a), inscrito no
CPF/MF sob N° 861.943.895-67, RG N° 16.601.650-08, SSP/BA,
Residente na Travessa Jose Auri Walker - 15 - Centro - Na Cidade de
BONITO - BAFIIA, a iniciar os serviços do credenciamento N°
CR004/2020, que tem como objeto o credenciamento em regime
simpiificado e especial de profissional de pessoa física prestadora de
SERVIÇOS DE OFFICE BOY Para atuar no âmbito das Secretarias
Municipais de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de Saúde
no Município de Bonito - Bahia

Bonito (BA), 03 de Fevereiro de 2020

Reina

Pref

ira

to Municipal

Praça Benedito Mina, 6H9 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: ÍS.S45375/0001-5I

Pene: (75)3343-2161 Email: setoríicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

PRgFeiTURADg

Setor de Licitação
MAISTRASAIHO.W^AS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

PAULO RENATO FERREIRA SILVA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO
CPF/MF SOB N° 057.808.825-84, RG N° 59.717.168-3, SSP/BA,
RESIDENTE NA RUA MANOEL MARTINS RIBEIRO 9944 - CENTRO - NA
CIDADE DE BONITO - BAHIA, A INICIAR OS SERVIÇOS DO
CREDENCIAMENTO N° CR004/2020, QUE TEM COMO OBJETO O
CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE
PROFISSIONAL DE PESSOA FiSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORIENTADOR SOCIAL, PARA ATUAR NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR SOCIAL NO
MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

Bonito (BA), 03 de Fevereiro de 2020

Rei n a i\'"Ced ro, de

Prefeito Tv1un.icip.al.

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - CeP 4682CK}00 - Bonito/Bahia
CNPJr 15,245375/0001-51

Fon& (75)3343-2161 email: setorlicitacaopmb@üahoo.com.bp-

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

PRereiTURA DE

UW5TRASAWa NOVAS CONCUSTU

Setor de Licitação

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

OZIANA MARIA FERREIRA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF
SOB N° 031.873.525-37, RG N° 13.029.081-54, SSP/BA, RESIDENTE
NA RUA 25 DE MAIO 9992 - CENTRO - NA CIDADE DE BONITO -

BAHIA, A INICIAR OS SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO N°
CR004/2020, QUE TEM COMO OBJETO O CREDENCIAMENTO EM
REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA

FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE LIMPEZA NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA..

Bonito (BA), 03 de Fevereiro de 2020

Reina ira

tp Muniçlj3ai

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - C6P 4682CK)00 - Bonito/^ahia
CNPJ: 16.245.375/0pai-5l

Fone (75)3343^161 emallj S6toriicitacaopmb@yahoo.cofn.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

PRepeilDRA D6

Setop de Licitação
MAISTRABAlKaNOVASCCmOSSTAS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N^ CR004/2020

AUTORIZA MÊCIA CONCEIÇÃO DE PAULA, BRASILEIRO (A),
INSCRITO NO CPF/MF SOB N° 031.522.115-11, RG N° 14.249.808-44,
SSP/BA, RESIDENTE NA PC NOVA - N° 80 - CENTRO - NA CIDADE DE
BONITO - BAHIA. A INICIAR 08 SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO
N° CR004/2020, QUE TEM COMO OBJETO O CREDENCIAMENTO EM
REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA

FiSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA, PARA
ATUAR NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

Bonito (BA), 03 de Fevereiro de 2020

ira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - cep 45820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245375/0001^1

Fone (75)3343-2161 €mail: S6torlidtacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

PR€F€rmRA DÊ

Setor de Licitação

M<£TRASAUa, NOVAS CDMOUSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0326/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte Integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

MÊCIA CONCEIÇÃO DE PAULA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF
sob N° 031.522.115-11, RG N° 14.249.808-44, SSP/BA, Residente na
PC NOVA - n° 80 - Centro - Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Prestação de SERVIÇOS DE
RECEPCIONISTA, para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência
Social no município de Bonito - Bahia.

Com base np Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Reina

Pref

~edro de

ito Municípa

irs

Praça Benedito Mina. 6S9 - Centro - CEP 4S820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: I6.24S.375/00DI-5I

Fone: C75)3343-Si51 Bmaili setorlicitacaopnib@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

PRÊFaTURA DE

tM51R«EUU>IO. NOVAS aiNQlCn'AS

Setor de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0333/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

EDINALDA DOS SANTOS FERREIRA SÁ TELES, Brasileiro (a),
inscrito no CPF/MF sob N° 007.667113-58, RG N° 3.086.795, SSP/BA,
Residente na Praça Benedito Mina n° 202 - Centro - Na Cidade de
BONITO - BAHIA.

OBJETO: Prestação de Serviços de Orientadora Social, para atuar no âmbito
da Secretaria Municipal de Assistência e Bem Estar Social no município de
Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Rema

Pref

irs

ito Muni.cipa

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 1624S37S/000I-5I

Fone: C75)3343-216l 6mai!i S6toHicitacaopmb@uahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA DE

Setop ds Licitação

UAS1RA3UK). l£r.'AS CDMQUEUS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0314/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

BRENO NASCIMENTO VICENTE. Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF
sob N° 861.943.895-67, RG N° 16.601.650-08, SSP/BA, Residente na
Travessa Jose Auri Walker - 15 - Centro - Na Cidade de BONITO -

BAHIA.

OBJETO; O presente contrato tem por objeto a Prestação de SERVIÇOS DE
OFFICE BOY, para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência
Social no município de Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, jl Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

edro dReina ira

P refuto Municipai.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820^300 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 Emaili S6torlidtacaopmb@yahoo.cqm-br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA D6

Setor de Licitação
UAETTuaAim NOVASamsus

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0327/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e'legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

PAULO RENATO FERREIRA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF
sob N° 057.808.825-84, RG N° 59.717.168-3, SSP/BA, Residente na
Rua Manoel Martins Ribeiro 9944 - Centro - Na Cidade de BONITO -

BAHIA . ,

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Prestação de Serviços de
Orientador Social, para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência
e Bem Estar Sociai no município de Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações. , ,

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
Indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

ReínaiHUedro de ©livèíra

Prefàto Municipai

. Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CGP 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone C7S)3343-2i616mail: setoriidt3caopmb@yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

PReperruRADe

m
Setop de Licitação

MAETMauiO, NOVASCDNOEtAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0345/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

OZIANA MARIA FERREIRA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
031.873.525-37,. RG N° 13.029.081-54, SSP/BA, Residente na Rua 25
de maio 9992 - Centro - Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Prestação de Serviços Gerais,
para executar serviços de limpeza no âmbito da Secretaria Municipal de saúde
no município de Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

:edro de

^Ito Municipa

ira

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - C6P 46820000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone C75D3343-2I6I Gmail: 5etoriicjtacaopfnb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD729CDCB69A0D49BEBFD47AACCCB76C


		2020-03-20T12:01:32-0300




